Tempus Open - Miika Nuorinko

Miika Nuorinko

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:04.95 FINA-pisteet: 729 Paivamaara: 2015-03-23

Kilpailu: Grand Prix 3

Aika

01:04.95

01:05.30

01:05.31

01:05.38

01:05.38

01:05.40

01:05.41

01:05.43

01:05.62

01:05.76

01:05.87

01:05.87

01:05.89

01:06.13

01:06.13

01:06.17

01:06.21

01:06.29

01:06.30

Fina

729

717

717

714

695

714

713

713

687

702

699

679

698

671

644

670

688

640

666

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-03-23

2015-07-04

2015-04-26

2015-03-22

2016-03-12

2015-04-22

2014-07-04

2014-05-02

2016-03-28

2014-07-04

2014-04-26

2016-07-01

2015-07-04

2016-07-01

2017-07-06

2016-03-28

2014-04-26

2017-05-12

2016-05-14

Kilpailu
Grand Prix 3
Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2015

Grand Prix 3
Manse-uinnit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2015

Grand Prix Challenge
FIN-EST Dual Meet

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2016

Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2014
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Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2016

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
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Grand Prix (50 m)

Laviaarit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3798
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=3798&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=3798&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=3798&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=3798&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

Aika Fina Kierros Paivamaara Kilpailu

01:06.34 684  Finaali 2016-01-23 Simmis-uinnit 2016
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